


 

 

 

savivaldybės teritorijos bendruoju planu“, tačiau prie Pasiūlymo pridėtame įgaliojime nustatytas 

kitoks tikslas: „Inicijuoti ir rengti <...> sprendinių koregavimą, atliekant Žemės sklypo, 

Detaliajame plane ir tvirtinimo dokumente pažymėtų Nr.2, naudojimo būdo keitimą iš Komercinės 

paskirties objektų teritorijos į Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijas, 

nustatant ir / ar tikslinant kitus reglamentus“. Taip pat kyla neaiškumų ir dėl planuojamos 

teritorijos. Pasiūlymo formos skiltyje „Sklypo (-ų) adresai, esantys planuojamoje teritorijoje“ 

nurodote „A. Strazdelio g. 5, Vilnius; A. Strazdelio g. 3, Vilnius; A. Strazdelio g. 1, Vilnius.“, tačiau 

Pasiūlymo prieduose (įgaliojime, schemoje ir kt.) kaip planuojamą teritoriją nurodote tik sklypą 

adresu A. Strazdelio g. 3. 

Pabrėžiame, kad iš pateiktų dokumentų turinio negalime identifikuoti konkrečių planavimo 

tikslų ir konkrečios planuojamos teritorijos, todėl Pasiūlymas negali būti išnagrinėtas. 

Papildomai pažymime, kad prie Pasiūlymo pridėtas įgaliojimas galiojo iki 2025-12-31, todėl 

teikiant pakartotinį pasiūlymą, prašome pateikti aktualų dokumentą. 

Kartu atkreipiame dėmesį, kad siekiant pakeisti žemės naudojimo būdus būtina įsivertinti, ar 

sklype(-uose) bus įmanoma įgyvendinti visus pagal teisės aktus privalomus reikalavimus keliamus 

konkrečių žemės naudojimo būdų sklypams. 

Informuojame, kad pateikti pasiūlymą dėl detaliojo plano koregavimo, su pridedamais 

aktualiais ir aiškiais dokumentais galite internetu per elektroninių paslaugų teikimo sistemą 

https://paslaugos.vilnius.lt/. Nuoroda į paslaugą: https://paslaugos.vilnius.lt/service/268.  

 

 

 

Organizacijos vystymo grupės vadovė,  

vykdanti Administracijos direktoriaus funkcijas 

Lina Koriznienė 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veslava Buiko-Bykovskaja, tel. +370 5 211 2681, el. p. veslava.buiko-bykovskaja@vilnius.lt 

Jei turite pagrįstų prieštaravimų ir manote, kad atsakymas turėtų būti peržiūrėtas, per vieną mėnesį nuo jo gavimo 

dienos jis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) ar 

Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

https://paslaugos.vilnius.lt/service/268
mailto:veslava.buiko-bykovskaja@vilnius.lt
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